
КОРОСТИІШВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

30.08.2021 '

Про затвердження документації із 
землеустрою учасникам бойових 
дій на території Стрижівського 
старостинського округу 
Коростишівської міської ради

Розглянувши:
1. заяву гр. Якименка Ігоря Юрійовича, який зареєстрований в 

м. Коростишеві по пров. Тельмана, 54; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

2. заяву гр. Вовченка Вадима Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. І.Франка, 2-В, кв.36; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

3. заяву гр. Пожога Георгія Севериновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Шкільній, 12, кв.З; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

4. заяву гр. Сарнавського Віктора Івановича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по пров. Тургенева, 16; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

5. заяву гр. Воробйова Олександра Владиленовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 55, кв. 14; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

6. заяву гр. Новака Миколи Павловича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Гвардійській, 41, кв.12; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

7. заяву гр. Лозінського Володимира Казимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Шевченка, 15, кв.4; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

8. заяву гр. Мельника Анатолія Олеговича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 109, кв.37; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);



9. заяву гр. Романюка Миколи Євгеновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Черняховського, 5; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

10. заяву гр. Гаврилюка Олександра Володимировича, який зареєстрований 
в м. Коростишеві по вул. Гвардійській, 37, кв.9; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

11. заяву гр. Возігнуєвої Ірини Сергіївни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Соборна Площа, 4, кв.5; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

12. заяву гр. Павленка Ігоря Олексійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 111, кв.52; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

13. заяву гр. Вергуна Сергія Анатолійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Ватутіна, 26; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

14. заяву гр. Троянчука Дмитра Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Подільській, 4, кв.і; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

15. заяву гр. Архипчука Миколи Юрійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Різдвяній, 15/2, кв. 15; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

16. заяву гр. Чередніченка Андрія Васильовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Шкільній, 54-а; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

17. заяву гр. Грибівського Івана Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Шахворостівка Коростишівського району; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

18. заяву гр. Здоренка Артема Валерійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 113, кв.105; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

19. заяву гр. Сотнікова Володимира Сергійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Грибоедова, 34, кв. 13; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

20. заяву гр. Коломійця Олександра Юрійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по пров. Семінарському, 11, кв.2; копію паспорта; копію 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок (примірник №2);

керуючись ст.ст.12,79-1,116,118,121,122 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

2

ВИРІШИЛА:



з

1. Затвердити гр. Якименку Ігорю Юрійовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1 143 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0094), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Якименку Ігорю Юрійовичу земельну ділянку площею 0,1143 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0094), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

2. Затвердити гр. Вовченку Вадиму Володимировичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1144 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0108), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Вовченку Вадиму Володимировичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1144 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0108), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Пожога Георгію Севериновичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1 144 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0124), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Пожога Георгію Севериновичу земельну ділянку площею 
0,1144 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0124), 5іка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

4. Затвердити гр. Сарнавському Віктору Івановичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1143 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0126), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



4

4.1. Надати гр. Сарнавському Віктору Івановичу земельну ділянку 
площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0126), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

5. Затвердити гр. Воробйову Олександру Владиленовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0112), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Воробйову Олександру Владиленовичу земельну ділянку 
площею' 0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0112), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦГІЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Новаку Миколі Павловичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1 149 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0123), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. Новаку Миколі Павловичу земельну ділянку площею 0,1149 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0123), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

7. Затвердити гр. Лозінському Володимиру Казимировичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0121), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦГІЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Лозінському Володимиру Казимировичу земельну ділянку 
площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0121), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



5

8. Затвердити гр. Мельнику Анатолію Олеговичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0122), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Мельнику Анатолію Олеговичу земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0122), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВІДПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

9. Затвердити гр. Романюку Миколі Євгеновичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1 149 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0125), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВІДПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Романюку Миколі Євгеновичу земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0125), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВІДПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

10. Затвердити гр. Гаврилюку Олександру Володимировичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0113), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВІДПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Гаврилюку Олександру Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0113), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВІДПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Возігнуєвій Ірині Сергіївні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1 149 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0110), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВІДПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



6

11.1. Надати гр. Возігнуєвій Ірині Сергіївні земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1 822587000:04:000:0110), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

12. Затвердити гр. Павленку Ігорю Олексійовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0092), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Павленку Ігорю Олексійовичу земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0092), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

13. Затвердити гр. Вергуну Сергію Анатолійовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0104), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Вергуну Сергію Анатолійовичу земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0104), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

14. Затвердити гр. Троянчуку Дмитру Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0128), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

14.1. Надати гр. Троянчуку Дмитру Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0128), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



7

15. Затвердити гр. Архипчуку Миколі Юрійовичу проект
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 та 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0096), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦ113 -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Архипчуку Миколі Юрійовичу земельну ділянку площею 
0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0096), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦ113 -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

16. Затвердити гр. Чередніченку Андрію Васильовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1149 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0093), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

16.1. Надати гр. Чередніченку Андрію Васильовичу земельну ділянку 
площею 0,1149 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0093), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦГІЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

17. Затвердити гр. Грибівському Івану Анатолійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1127 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0118), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВІЩЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

17.1. Надати гр. Грибівському Івану Анатолійовичу земельну ділянку 
площею 0,1127 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0118), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦГІЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Здоренку Артему Валерійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1127 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0119), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



18.1. Надати гр. Здоренку Артему Валерійовичу земельну ділянку 
площею 0,1127 та (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0119), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

19. Затвердити гр. Сотнікову Володимиру Сергійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1127 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0127), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

19.1. Надати гр. Сотнікову Володимиру Сергійовичу земельну ділянку 
площею 0,1127 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0127), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

20. Затвердити гр. Коломійцю Олександру Юрійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1135 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0120), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

20.1. Надати гр. Коломійцю Олександру Юрійовичу земельну ділянку 
площею 0,1135 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0120), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

21. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з пи тань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міськ^фр^ір-ри з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


